

Specifikace díla

SO101 Polní cesta HC1a-R - P 4,0/30, délka 885 metrů

SO102 Polní cesta HC1b-R - P 4,0/30, délka 304 metrů

Polní cesta je vedena v trase stávající polní cesty, jedná se o rekonstrukci cesty zajišťující přístup k nemovitostem.

Polní cesta HC1a-R začíná napojením na silnici II. třídy číslo 198 a končí na okraji Továrního rybníka. V trase cesty jsou navrženy 4 sjezdy, 4 výhybny, podélná drenáž, 1 propustek, vsakovací tůň a 2 příčné žlaby. Dále pokračuje cesta HC1b-R, která začíná rekonstrukcí propustku a končí na pozemku 1660/2 v k.ú. Nahý Újezdec. V trase cesty je navrženo 5 sjezdů, 1 výhybna, podélná drenáž, 1 rámový propustek, 3 příčné žlaby a 2 propustky.

Povrch komunikace bude z nezpevněného změněn na zpevněný s asfaltovým betonem a podkladními vrstvami. Podloží bude u komunikace HC1a-R vylepšeno do hloubky 0,5 m směsí hydraulických pojiv a u komunikace HC1b-R vyměněno za štěrk frakce 32/63 mm.

V rámci stavby bude pokáceno 53 stromů.



HMG postupu prací - „Realizace Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R“

ROK	2024 - 36dnů			2025 - 75dnů				
Týden	18.11.2024	listopad 21dnů	prosinec 15dnů	leden 15dnů	únor 20dnů	březen 21dnů	duben 19dnů	30.4.2025
Převzetí staveniště								
SO 101 Polní cesta HC1a-R								
Zemní práce - příprava (odstranění stromů,pařezů, ornice)								
Zemní práce - odkopávky a násypy, pláně								
Trativody								
Komunikace - štěrkové vrstvy								
Komunikace - vrstvy z recyklátů								
Komunikace - asfaltové vrstvy								
Krajnice								
Bourání propustku								
Propustek DN 600								
Dlažby z kamene vč osazení zpětné klapky								
Dopravní značení - směrové sloupky								
Zemní práce - terénní úpravy, ornice, osetí, hnojení								
SO 102 - Polní cesta HC1b-R								
Zemní práce - příprava (odstranění stromů,pařezů, ornice)								
Zemní práce - odkopávky a násypy, pláně								
Trativody								
Komunikace - štěrkové vrstvy								
Komunikace - vrstvy z recyklátů								
Komunikace - asfaltové vrstvy								
Krajnice								
Bourání propustku a mostních kčí								
Propust' rámová vč. nátěrů, izolace a textilie								
Propustek DN 600 a DN 300 vč. čel a kamenných záhozů								
Dlažby z kamene vč. osazení zpětné klapky								
Zámečnické konstrukce - zábradlí								
Zemní práce - terénní úpravy, ornice, osetí, hnojení								
Kompletace dokladová část								
Dokončení prací								
Předání stavby								10dnů od kolaudace

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 81/2023
Stavba: Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel:
Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
Pflaument Investment, s.r.o.

IČ: 24798941
DIČ: CZ24798941

Projektant:
GEOREAL spol. s.r.o.

IČ: 40527514
DIČ: CZ40527514

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 731 091,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 731 091,30	1 833 529,17
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 564 620,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	81/2023		
Stavba:	Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R		
Místo:		Datum:	30. 10. 2024
Zadavatel:	Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov	Projektant:	GEOREAL spol. s.r.o.
Zhotovitel:	Pflaument Investment, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 731 091,30	10 564 620,47	
SO101	Polní cesta HC1a-R	5 070 130,30	6 134 857,66	STA
SO102	Polní cesta HC1b-R	3 473 461,00	4 202 887,81	STA
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	187 500,00	226 875,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R
Objekt:
SO101 - Polní cesta HC1a-R

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov

Zhotovitel:
Pflaument Investment, s.r.o.

Projektant:
GEOREAL spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 24798941
DIČ: CZ24798941

IČ: 40527514
DIČ: CZ40527514

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		5 070 130,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 070 130,30	21,00%	1 064 727,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 134 857,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R
Objekt: **SO101 - Polní cesta HC1a-R**

Místo:

Zadavatel: Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov
Zhotovitel: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024
Projektant: GEOREAL spol.
s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		5 070 130,30
HSV - Práce a dodávky HSV		5 070 130,30
1 - Zemní práce		381 031,53
2 - Zakládání		225 804,53
4 - Vodorovné konstrukce		35 693,34
5 - Komunikace pozemní		4 174 414,71
8 - Trubní vedení		16 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		116 685,50
997 - Přesun sutě		97 912,22
998 - Přesun hmot		22 588,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R
Objekt: SO101 - Polní cesta HC1a-R

Místo:

Zadavatel: Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov

Zhotovitel: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024

Projektant: GEOREAL spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 070 130,30

D HSV Práce a dodávky HSV

5 070 130,30

D 1 Zemní práce

381 031,53

1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	199,00	3 980,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101								
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	21,000	357,00	7 497,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102								
3	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	6,000	577,00	3 462,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101103								
4	K	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101104								
5	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	398,00	7 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101								
6	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	21,000	753,00	15 813,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102								
7	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251103								
8	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251104								
9	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	57,896	29,00	1 678,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113								
VV			"Jímka"					
VV			2*1		2,000			
VV			"Příkop - plocha převzata z aplikace AutoCad"					
VV			46,58*1,2		55,896			
VV			Součet		57,896			
10	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	894,133	97,00	86 730,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106								
VV			"Komunikace-výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			654,2		654,200			
VV			"Trativod - délka a plocha převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			715,9354*0,18		128,868			
VV			"Příkop - úprava + dláždění (Propustek KM 0,008)- výměry převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			(2,45*6)+(2,05*6)+(1,65*3,5)+(3,89*3,5)		46,390			
VV			"Betonové prahy - plochy převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(5,86*0,3)+(4,32*0,3)+(2,09*0,3)+(0,21*1)+(6,36*0,5)		7,071			
VV			"Jímka - výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			3,21*1*2		6,420			
VV			"Propustek v KM 0,008-výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			2,4*12		28,800			
VV			"Sjezdy - výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			149,2249*0,15		22,384			
VV			Součet		894,133			
11	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	57,896	88,00	5 094,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
VV			"výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			"Přesun ornice na mezideponii (plocha zařízení staveniště) a zpět na ohumusování"					
VV			"Jímka"					
VV			2*1		2,000			
VV			"Příkop - plocha převzata z aplikace AutoCad"					
VV			46,58*1,2		55,896			
VV			Součet		57,896			
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	57,896	50,00	2 894,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV			"výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			"Nakládání ornice pro přesun na mezideponii a zpět pro ohumusování"					
VV			"Jímka"					
VV			2*1		2,000			
VV			"Příkop - plocha převzata z aplikace AutoCad"					
VV			46,58*1,2		55,896			
VV			Součet		57,896			
13	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídaně ukládaných	m3	562,402	81,00	45 554,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131					
VV			"Komunikace - výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			546,16		546,160			
VV			"Obsyp propustku - výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			1,3535*12		16,242			
VV			Součet		562,402			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	57,896	22,00	1 273,71	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			"Uložení ornice na mezideponii"					
VV			"Jímka"					
VV			2*1		2,000			
VV			"Příkop - plocha převzata z aplikace AutoCad"					
VV			46,58*1,2		55,896			
VV			Součet		57,896			
15	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 064,001	56,00	59 584,06	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003					
VV			"Výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D, přepočteno koeficientem svahu"					
VV			(351,3215+534,7682+0,5776)*1,2		1 064,001			
16	K	181451312	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 064,001	2,20	2 340,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451312					
VV			"Výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D, přepočteno koeficientem svahu"					
VV			1064,001		1 064,001			
17	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	41,600	220,00	9 152,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1664 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství		41,600			
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	96,586	450,00	43 463,70	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Nákup a dovoz chybějící ornice"					
	VV		(1064,001-57,896)*0,1*0,96		96,586			
	VV		Součet		96,586			
19	M	25191155R	hnojivo průmyslové	kg	63,840	80,00	5 107,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Hnojivo trávniku (600 kg Cereritu/ha, lze použít i jiné kombinované hnojivo)					
	VV		(1064,001/10000)*600		63,840			
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 120,248	16,00	65 923,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		"Komunikace + sjezdy - Výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		4120,248		4 120,248			
21	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	5,000	720,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818231					
D 2			Zakládání				225 804,53	
22	K	211511111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netříděným	m3	3,200	1 980,00	6 336,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211511111					
	VV		"Výplň vsakovací jímky"					
	VV		3,2*1		3,200			
23	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	1 228,130	13,00	15 965,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
	VV		"Obalení rýhy trativodu - výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		1,7*715,9354		1 217,090			
	VV		"Obalení vsakovací jímky"					
	VV		(3,2*2)+(1,2*2)+(1,2*0,2)+(2*1)		11,040			
	VV		Součet		1 228,130			
24	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	1 228,130	29,00	35 615,77	CS ÚRS 2024 01
25	K	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	715,935	190,00	136 027,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752402					
	VV		"Výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		715,9354		715,935			
26	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	3,522	5 100,00	17 962,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313911					
	VV		"Výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		"Betonové prahy - dláždění propustek"					
	VV		(5,32*0,3)+(3,95*0,3)+(1,87*0,3)+(0,18*1)		3,522			
	VV		Součet		3,522			
27	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	60,926	160,00	9 748,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111					
	VV		"Výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		"Prah P1"					
	VV		(1,37*0,3)+(5,3169*2)+(0,2*0,3)+(2,35*0,3)+(0,5*0,3)+(2,42*0,3)+(0,2*0,3)+(1,4*0,3)		13,166			
	VV		"Prah P2"					
	VV		(1,68*0,3)+(3,95*2)+(0,2*0,3)+(1,95*0,3)+(0,5*0,3)+(1,43*0,3)+(0,2*0,3)+(1,39*0,3)		10,105			
	VV		"Prah P3"					
	VV		(1,15*0,3)+(1,8658*2)+(0,2*0,3)+(0,98*0,3)+(0,5*0,3)+(0,66*0,3)+(0,2*0,3)+(0,97*0,3)		5,130			
	VV		"Základ na vtoku"					
	VV		(0,1826*2)+(0,6*1*2)		1,565			
	VV		"Obetonování propustku"					
	VV		(0,85*12*2)+(0,88*12)		30,960			
	VV		Součet		60,926			
28	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	60,926	68,10	4 149,06	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211					
	VV		"Výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		"Prah P1"					
	VV		(1,37*0,3)+(5,3169*2)+(0,2*0,3)+(2,35*0,3)+(0,5*0,3)+(2,42*0,3)+(0,2*0,3)+(1,4*0,3)		13,166			
	VV		"Prah P2"					
	VV		(1,68*0,3)+(3,95*2)+(0,2*0,3)+(1,95*0,3)+(0,5*0,3)+(1,43*0,3)+(0,2*0,3)+(1,39*0,3)		10,105			
	VV		"Prah P3"					
	VV		(1,15*0,3)+(1,8658*2)+(0,2*0,3)+(0,98*0,3)+(0,5*0,3)+(0,66*0,3)+(0,2*0,3)+(0,97*0,3)		5,130			
	VV		"Základ na vtoku"					
	VV		(0,1826*2)+(0,6*1*2)		1,565			
	VV		"Obetonování propustku"					
	VV		(0,85*12*2)+(0,88*12)		30,960			
	VV		Součet		60,926			
D	4		Vodorovné konstrukce				35 693,34	
29	K	451315115	Podkladní a výpiňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m2	75,483	459,00	34 646,70	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115					
	VV		"Podklad propustku"					
	VV		1,2*12		14,400			
	VV		"Prahy"					
	VV		(5,4*0,3)+(3,71*0,3)+(2,27*0,3)		3,414			
	VV		"Dláždění u propustku+čela"					
	VV		(28,69+16,21)*1,2		53,880			
	VV		"Dláždění krajnice u svodnic"					
	VV		0,25*0,75*2		0,375			
	VV		"Prahy"					
	VV		(5,4*0,3)+(3,71*0,3)+(2,27*0,3)		3,414			
	VV		Součet		75,483			
30	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	0,392	2 670,00	1 046,64	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511111					
	VV		"výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D - přepočteno koeficientem zkreslení svahů"					
	VV		"opevnění svahů u svodnic"					
	VV		(1,09*0,3)*1,2		0,392			
D	5		Komunikace pozemní				4 174 414,71	
31	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	4 120,248	12,00	49 442,98	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081121					
	VV		"výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		4120,248		4 120,248			
32	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	108,157	1 110,00	120 054,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Předpokládaná objemová hmotnost zeminy je 1 750 kg/m3"					
	VV		"Množství pojiva počítáno jako 3% objemové hmotnosti hutněné zeminy"					
	VV		"Přesné množství pojiva a receptura se stanoví inženýrsko-geologickým průzkumem na základě průkazní zkoušky."					
	VV		((4120,248*0,5)*1,750)*0,03		108,157			
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	111,690	266,00	29 709,54	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
	VV		"Zpevnění sjezdů - výměra z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		111,69		111,690			
34	K	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3 924,046	137,00	537 594,30	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564951413					
	VV		3737,187*1,05		3 924,046			
35	K	564961315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 120,248	177,00	729 283,90	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564961315					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3924,046*1,05	4 120,248				
36	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	431,508	104,00	44 876,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132					
VV			"výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			431,508					
37	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	7 661,233	12,40	94 999,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
VV			"Mezi ACO a ACL"					
VV			3737,187					
VV			"Mezi ACL a Recykl. asf"					
VV			3924,046					
VV			Součet					
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 559,226	304,00	1 082 004,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
VV			"Výměra z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			3559,2255					
39	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	3 737,187	346,00	1 293 066,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577165122					
VV			3559,226*1,05					
40	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonů	m2	54,255	1 900,00	103 084,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594511113					
VV			"Dláždění nátoky, výtoku a čela propustky - výměra plochy čela převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			(28,69+16,21)*1,2					
VV			"Dláždění krajnice u svodnic"					
VV			0,25*0,75*2					
VV			Součet					
41	M	58380750	kámen lomový regulační	t	20,617	2 100,00	43 295,70	CS ÚRS 2024 01
VV			"Dláždění nátoky, výtoku a čela propustku"					
VV			((28,69+16,21)*1,2)*0,2*1,9					
VV			"Dláždění krajnice u svodnic"					
VV			(0,25*0,75*2)*0,2*1,9					
VV			Součet					
42	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	54,255	400,00	21 702,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599632111					
43	K	597311121.R	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	11,500	2 200,00	25 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597311121.R					
P			Poznámka k položce: Usazení svodnice dle možností a určení zhotovitele včetně všech potřebných pomocných prací a asfaltové zálivky mezi svodnicí a konstrukční vrstvou asfaltu					
VV			"Usazení svodnice dle možností a určení zhotovitele"					
VV			5,5+6					
D			8					
D			Trubní vedení					16 000,00
44	K	891315321	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 150	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891315321					
45	M	42283020	klapka koncová přírubová žabí DN 150	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
D			9					
D			Ostatní konstrukce a práce, bourání					116 685,50
46	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912211111					
VV			"Osazení červených směrových sloupků Z11d na napojení na silnici"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	2			2,000			
47	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	254,00	508,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Červený sloupek Z11d					
	VV		"Červený Z11d"					
	VV	2			2,000			
48	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	12,000	950,00	11 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521140					
49	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	12,500	3 650,00	45 625,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,143	4 500,00	23 143,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535559					
	VV		"výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		(0,8134-0,3848)*12		5,143			
51	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně profezáni spáry	m	28,800	150,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
52	K	962041211	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého betonu	m3	7,920	1 200,00	9 504,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962041211					
	VV		"Čela stávajícího propustku"					
	VV		(3,3*0,8*1,5)*2		7,920			
53	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	8,500	650,00	5 525,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008113					
	VV		"Vyhourání stávajícího propustku v KM 0,008"					
	VV		8,5		8,500			
54	K	977213215	Řezání trub betonových, železobetonových nebo kameninových kruhových šikmý řez DN 600	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977213215					
55	K	PRESZN02R	Přesun stávající značky cyklostezky s betonovým základem	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	P		Poznámka k položce:					
			Položka obsahuje vytržení stávajících značek a znovu osazení s betonovým základem.					
56	K	PRESZN03R	Přesun stávající poštovní schránky s betonovým základem	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	P		Poznámka k položce:					
			Položka obsahuje šetrné vytržení stávající poštovní schránky a znovu osazení s betonovým základem.					
	D	997	Přesun sutě				97 912,22	
57	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	615,421	5,00	3 077,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511					
	VV		"Předpoklad odvozu na skládku AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o.- Tachov (8 km)"					
	VV		"Beton - stávající propustek"					
	VV		17,424+17,468		34,892			
	VV		"Zemina"					
	VV		(894,133-562,402)*1,75		580,529			
	VV		Součet		615,421			
58	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	615,421	5,00	3 077,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512					
	VV		"Předpoklad odvozu na skládku AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o.- Tachov (8 km)"					
	VV		"Beton - stávající propustek"					
	VV		17,424+17,468		34,892			
	VV		"Zemina"					
	VV		(894,133-562,402)*1,75		580,529			
	VV		Součet		615,421			
59	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	4 307,949	2,00	8 615,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Předpoklad odvozu na skládku AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o.- Tachov (8 km)"					
VV			"Beton - stávající propustek"					
VV			(17,424+17,468)*7		244,244			
VV			"Zemina"					
VV			((894,133-562,402)*1,75)*7		4 063,705			
VV			Součet		4 307,949			
60	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	34,892	100,00	3 489,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
		VV	"Beton - stávající propustek"					
		VV	(17,424+17,468)		34,892			
61	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	580,529	100,00	58 052,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
		VV	"Poplatek za uložení zeminy"					
		VV	(894,133-562,402)*1,75		580,529			
62	K	ODSTPA01R	Odvoz a likvidace pařezů	ks	48,000	150,00	7 200,00	
		P	Poznámka k položce: Položka obsahuje přemístění pařezů na skládku s případným poplatkem za uložení nebo likvidaci dle zákona o odpadech					
63	K	PRESDREV01R	Řezání a přesun dřevní hmoty do 1 km	kus	48,000	300,00	14 400,00	
		P	Poznámka k položce: Rozřezání pokácené dřevní hmoty na 1 m špalky a odvoz do 1 km dle určení zástupců obce.					
		D 998	Přesun hmot				22 588,47	
64	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4 517,693	5,00	22 588,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R
Objekt:
SO102 - Polní cesta HC1b-R

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov

Zhotovitel:
Pflaument Investment, s.r.o.

Projektant:
GEOREAL spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 24798941
DIČ: CZ24798941

IČ: 40527514
DIČ: CZ40527514

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 473 461,00		
DPH základní snížená	Základ daně	3 473 461,00	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 12,00%	729 426,81 0,00
Cena s DPH		v CZK		4 202 887,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R
Objekt: SO102 - Polní cesta HC1b-R

Místo:
Zadavatel: Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov
Zhotovitel: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024
Projektant: GEOREAL spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 473 461,00
HSV - Práce a dodávky HSV		3 418 779,94
1 - Zemní práce		256 781,47
2 - Zakládání		157 703,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce		419 480,50
4 - Vodorovné konstrukce		225 681,33
5 - Komunikace pozemní		1 905 284,93
8 - Trubní vedení		8 732,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		181 747,15
997 - Přesun sutě		247 704,52
998 - Přesun hmot		15 663,36
PSV - Práce a dodávky PSV		54 681,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		26 761,06
767 - Konstrukce zámečnické		27 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R
Objekt: SO102 - Polní cesta HC1b-R

Místo:

Zadavatel: Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov

Zhotovitel: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024

Projektant: GEOREAL spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 473 461,00

D HSV Práce a dodávky HSV

3 418 779,94

D 1 Zemní práce

256 781,47

1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	199,00	597,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101								
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	14,000	357,00	4 998,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101102								
3	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	8,000	577,00	4 616,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101103								
4	K	112101105	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	3,000	1 160,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101105								
5	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	398,00	1 194,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101								
6	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	14,000	400,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102								
7	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251103								
8	K	112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 900 do 1100 mm	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251105								
9	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	23,420	29,00	679,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113								
VV			"Sjezd č.9"					
VV			21,42		21,420			
VV			"Jímka"					
VV			2*1		2,000			
VV			Součet		23,420			
10	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 321,559	97,00	128 191,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106								
VV			"Komunikace-výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			377,79		377,790			
VV			"Trativod - délka a plocha převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			302,2879*0,18		54,412			
VV			"Propustek KM 0,888 - výměry převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
VV			11,2*9		100,800			
VV			"Betonový prah - dláždení propustku KM 0,888 - plochy převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,1*1		10,100			
	VV		"Základy propustku KM 0,888 - výměry převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		(1,96*0,3)+(1,96*0,7)+(0,49*5,8)		4,802			
	VV		"Rovnanina + dláždění propustku KM 0,888 výměry převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		(48*0,3*1,25)+(41*0,3*1,25)+(16,3*0,3)		38,265			
	VV		"Jímka - výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		3,21*1*2		6,420			
	VV		"Propustek v KM 1,045-výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		3,2736*6,5		21,278			
	VV		"Základy propustek v KM 1,045-výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		4*0,8*0,7*2		4,480			
	VV		"Zához propustku v KM 1,045-výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		(2,4618*1,15)+(0,9075*0,8)		3,557			
	VV		"Propustek v KM 1,172-výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		1,0496*4,8		5,038			
	VV		"Základy propustek v KM 1,172-výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		2,7*0,6*0,7*2		2,268			
	VV		"Zához propustku v KM 1,172-výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		(0,6601*2,5)+(0,1848*2,5)+(3,56*0,3)		3,180			
	VV		"Sjezdy - výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		60,0792*0,15		9,012			
	VV		"Zához svahu u svodnic - výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		4,166*0,3		1,250			
	VV		"Výkop aktivní zóny - výměra plochy z aplikace AutoCad"					
	VV		1357,8140*0,5		678,907			
	VV		Součet		1 321,559			
11	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	23,420	88,00	2 060,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104							
	VV		"výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		"Přesun ornice na mezideponii (plocha zařízení staveniště) a zpět na ohumusování"					
	VV		"Sjezd č.9"					
	VV		21,42		21,420			
	VV		"Jímka"					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		23,420			
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,420	50,00	1 171,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101							
	VV		"výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		"Nakládání ornice pro přesun na mezideponii a zpět pro ohumusování"					
	VV		"Sjezd č.9"					
	VV		21,42		21,420			
	VV		"Jímka"					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		23,420			
13	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	205,528	81,00	16 647,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131							
	VV		"Komunikace - výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		86,34+51,43		137,770			
	VV		"Obsyp propustku KM 0,888- výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		2,85*9*2		51,300			
	VV		"Obsyp propustku KM 1,045- výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		2,1402*6,35		13,590			
	VV		"Obsyp propustku KM 1,172- výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
	VV		0,5536*5,18		2,868			
	VV		Součet		205,528			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	23,420	22,00	515,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
		VV	"Uložení ornice na mezideponii"					
		VV	"Sjezd č.9"					
		VV	21,42		21,420			
		VV	"Jímka"					
		VV	2*1		2,000			
		VV	Součet		23,420			
15	K	172152101	Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s případným nutným kropením se zhutněním	m3	0,934	520,00	485,68	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/172152101					
		VV	"Zřízení nepropustné vrsvy u základu propustku v KM 0,888 - plocha převzata z aplikace autocad"					
		VV	0,0519*9*2		0,934			
16	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	1,821	500,00	910,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	"Nepropustná vrstva u základu propustku v KM 0,888"					
		VV	0,934*1,95		1,821			
17	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	413,003	56,00	23 128,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003					
		VV	"Výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D, přepočteno koeficientem svahu"					
		VV	344,1690*1,2		413,003			
18	K	181451312	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	413,003	2,20	908,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451312					
		VV	"Výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D, přepočteno koeficientem svahu"					
		VV	344,1690*1,2		413,003			
19	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	10,325	220,00	2 271,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	413 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství		10,325			
20	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	37,400	450,00	16 830,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"Nákup a dovoz chybějící ornice"					
		VV	(413,003-23,420)*0,1*0,96		37,400			
		VV	Součet		37,400			
21	M	25191155R	hnojivo průmyslové	kg	24,780	80,00	1 982,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	"Hnojivo trávníku (600 kg Cereritu/ha, lze použít i jiné kombinované hnojivo)					
		VV	(413,003/10000)*600		24,780			
22	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 404,640	16,00	22 474,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
		VV	"Komunikace + sjezdy - Výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
		VV	1404,6398		1 404,640			
23	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	17,000	720,00	12 240,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818231					
D 2 Zakládání							157 703,78	
24	K	211511111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netříděným	m3	3,200	1 980,00	6 336,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211511111					
		VV	"Výplň vsakovací jímky"					
		VV	3,2*1		3,200			
25	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	571,645	13,00	7 431,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
		VV	"Obalení rýhy trativodu - komunikace i rámový propustek - výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
		VV	1,7*(302,2879+27,48)		560,605			
		VV	"Obalení vsakovací jímky"					
		VV	(3,2*2)+(1,2*2)+(1,2*0,2)+(2*1)		11,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			571,645			
26	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	571,645	29,00	16 577,71	CS ÚRS 2024 01
27	K	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	329,768	190,00	62 655,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752402						
VV		"Komunikace + rámový propustek - Výměra převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"						
VV		302,2879+27,48						
					329,768			
28	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	7,500	5 100,00	38 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313911						
VV		"Výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"						
VV		"Betonový prah propustku v KM 0,888 - dláždění propustek"						
VV		9,4*0,3						
VV		"Základy propustku v KM 1,045"						
VV		0,36*3,8*2						
VV		"Základy propustku v KM 1,172"						
VV		0,36*2,7*2						
VV		Součet						
					7,500			
29	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	115,970	160,00	18 555,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354111						
VV		"Výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"						
VV		"Betonové prahy - dláždění propustek v KM 0,888"						
VV		(2,51*0,3)+(9,4*2)+(0,2*0,3)+(3,37*0,3)+(2*0,3)+(2,28*0,3)+(0,2*0,3)+(2,09*0,3)						
VV		"Základy propustku v KM 1,045"						
VV		((0,36*2)+(3,8*0,6*2))*2						
VV		"Základy propustku v KM 1,172"						
VV		((0,36*2)+(2,7*0,6*2))*2						
VV		"ŽB desky - propustek v KM 0,888"						
VV		(7,9*0,3*2)+(2,8*0,3)+(2,28*2)+(2,4*0,2)+(2,4*0,3)+(2,4*0,3)+(2,4*0,3)+(2,4*8*2)						
VV		"Obetonování propustku v KM 1,045"						
VV		(0,8442*6,35*2)+(0,8843*6,35)						
VV		"Obetonování propustku v KM 1,172"						
VV		(0,4422*5,18*2)+(0,54*5,18)						
VV		Součet						
					115,970			
30	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	115,970	68,10	7 897,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274354211						
VV		"Výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"						
VV		"Betonové prahy - dláždění propustek v KM 0,888"						
VV		(2,51*0,3)+(9,4*2)+(0,2*0,3)+(3,37*0,3)+(2*0,3)+(2,28*0,3)+(0,2*0,3)+(2,09*0,3)						
VV		"Základy propustku v KM 1,045"						
VV		((0,36*2)+(3,8*0,6*2))*2						
VV		"Základy propustku v KM 1,172"						
VV		((0,36*2)+(2,7*0,6*2))*2						
VV		"ŽB desky - propustek v KM 0,888"						
VV		(7,9*0,3*2)+(2,8*0,3)+(2,28*2)+(2,4*0,2)+(2,4*0,3)+(2,4*0,3)+(2,4*0,3)+(2,4*8*2)						
VV		"Obetonování propustku v KM 1,045"						
VV		(0,8442*6,35*2)+(0,8843*6,35)						
VV		"Obetonování propustku v KM 1,172"						
VV		(0,4422*5,18*2)+(0,54*5,18)						
VV		Součet						
					115,970			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce				419 480,50		
31	K	311213121	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	3,200	10 900,00	34 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311213121						
VV		"Rovnoběžná křídla u propustku v KM 0,888"						
VV		((0,5*1,6)+(1,6*0,5))*2						
					3,200			
32	K	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,085	55 300,00	4 700,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361116					
VV			(34,224+24,4032+26,1888)/1000	0,085				
33	K	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě do 5 t	kus	5,000	2 380,00	11 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/389121111					
34	M	59383442.R1	propust rámová IZM 1500x2000/2000	kus	5,000	57 000,00	285 000,00	
35	M	59383442.R2	propust rámová IZM 1500x2000/1000	kus	1,000	41 000,00	41 000,00	
36	M	59383442.R3	Prefabrikované kolmé křídlo - propust rámová IZM 1500x2000	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
D 4			Vodorovné konstrukce	225 681,33				
37	K	421321128	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z betonu C 30/37	m3	8,784	4 900,00	43 041,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/421321128					
VV			"Železobetonové desky u propustku v KM 0,888"					
VV			"Podkladní"					
VV			7,9*2,4*0,2	3,792				
VV			"Vrchní včetně římsy"					
VV			(8*2,4*0,2)+(0,8*2,4*0,3*2)	4,992				
VV			Součet	8,784				
38	K	421361412	Výztuž deskových konstrukcí ze svařovaných sítí přes 4 kg/m2	t	0,594	40 500,00	24 057,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/421361412					
VV			(283,82+9,872+266,544+33,318)/1000	0,594				
39	K	451315115	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 16/20	m2	77,397	459,00	35 525,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315115					
VV			"Podklad propustku v KM 0,888 "					
VV			7,9*2,9	22,910				
VV			"Dláždění propustku v KM 0,888"					
VV			(13,1822*1,2)+7,27	23,089				
VV			"Podklad prah + základy propustku KM 0,888"					
VV			(2,8*0,3)+(2,8*0,7)+(2,8*0,7)+(7,11*0,3)	6,893				
VV			"Podklad propustku v KM 1,045"					
VV			1,4*6,35	8,890				
VV			"Podklad základů propustku v KM 1,045"					
VV			3,8*0,6*2	4,560				
VV			"Podklad propustku v KM 1,172"					
VV			1,4*5,18	7,252				
VV			"Podklad základů propustku v KM 1,172"					
VV			2,7*0,6*2	3,240				
VV			"Podklad dlážděné krajnice u svodnic"					
VV			0,25*0,75*3	0,563				
VV			Součet	77,397				
40	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	10,053	2 670,00	26 841,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511111					
VV			"výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D - přepočteno koeficientem zkreslení svahů"					
VV			"Zához z lomového kamene do 40 kg (nim. frakce kamene 250 mm)"					
VV			"Zához u propustku v KM 1,044"					
VV			(4,20*0,3*1,2)+(2,7*0,3*1,2)	2,484				
VV			"Zához u propustku v KM 1,172"					
VV			(1,19*0,3*1,2)+(2,75*0,3*1,2)	1,418				
VV			"opevnění svahů u svodnic"					
VV			(17,0868*0,3)*1,2	6,151				
VV			Součet	10,053				
41	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	50,640	1 900,00	96 216,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211152					
VV			"Rovnanina u propustku v KM 0,888 - plocha převzata z aplikace autocad"					
VV			84,4*1,2*0,5	50,640				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní	1 905 284,93				
42	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 715,628	181,00	491 528,67	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564771111					
		VV	"Výměna zeminy v aktivní zóně - tl. 0,5 m (tloušťka bude upřesněna na stavbě geotechnikem) - výměra plochy z aplikace AutoCad"					
		VV	1357,8140*2					
					2 715,628			
43	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	60,079	209,00	12 556,51	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
		VV	"Zpevnění sjedů - výměra z aplikace Autodesk Civil 3D"					
		VV	60,0792					
					60,079			
44	K	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 340,700	137,00	183 675,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564951413					
		VV	1276,857*1,05					
					1 340,700			
45	K	564961315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 407,735	177,00	249 169,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564961315					
		VV	1340,7*1,05					
					1 407,735			
46	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	141,274	104,00	14 692,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569931132					
47	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	2 617,557	12,40	32 457,71	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106					
		VV	"Mezi ACO a ACL"					
		VV	1276,857					
		VV	"Mezi ACL a Recykl. asf"					
		VV	1340,70					
		VV	Součet					
					2 617,557			
48	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 216,054	304,00	369 680,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121					
		VV	"Výměra z aplikace Autodesk Civil 3D"					
		VV	1216,054					
					1 216,054			
49	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 276,857	346,00	441 792,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577165122					
		VV	1216,054*1,05					
					1 276,857			
50	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	23,703	1 900,00	45 035,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/594511113					
		VV	"Dláždění výtoku propustku v KM 0,888- výměra plochy čela převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
		VV	(13,2*1,2)+7,3					
		VV	"Dláždění krajnice u svodnic"					
		VV	0,25*0,75*3					
		VV	Součet					
					23,140			
					0,563			
					23,703			
51	M	58380750	kámen lomový regulační	t	9,007	2 100,00	18 914,70	CS ÚRS 2024 01
		VV	"Dláždění výtoku propustku"					
		VV	((13,2*1,2)+7,3)*0,2*1,9					
		VV	"Dláždění krajnice u svodnic"					
		VV	(0,25*0,75*3)*0,2*1,9					
		VV	Součet					
					8,793			
					0,214			
					9,007			
52	K	599632111	Výplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	23,703	400,00	9 481,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599632111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	597311121.R	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	16,500	2 200,00	36 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597311121.R					
		P	Poznámka k položce: Usazení svodnice dle možností a určení zhotovitele včetně všech potřebných pomocných prací a asfaltové závlivky mezi svodnicí a konstrukční vrstvou asfaltu					
		VV	"Usazení svodnice dle možností a určení zhotovitele"					
		VV	5+6+5,5					
					16,500			
	D	8	Trubní vedení				8 732,90	
54	K	891315321	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 150	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891315321					
55	M	42283020	klapka koncová přírubová žabí DN 150	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,021	34 900,00	732,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899658211					
		VV	"Propustek v KM 1,172"					
		VV	(1,32*5,18*3,08)/1000					
					0,021			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				181 747,15	
57	K	27336111.R	D+M Kotvení trouby před betonáží, včetně dopravy materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
		VV	"Propustek v KM 1,172"					
		VV	1					
					1,000			
58	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	2,000	18 200,00	36 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441211					
		VV	"Propustek v KM 1,172"					
		VV	2					
					2,000			
59	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	22 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441221					
		VV	"Propustek v KM 1,044"					
		VV	2					
					2,000			
60	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	6,380	950,00	6 061,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521140					
		VV	"Propustek v KM 1,045"					
		VV	6,38					
		VV	Součet					
					6,380			
61	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	3,000	3 650,00	10 950,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,583	4 900,00	17 556,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535559					
		VV	"výměra plochy převzata z aplikace Autodesk Civil 3D"					
		VV	"Propustek v KM 1,045"					
		VV	(0,8134-0,3848)*6,35					
		VV	"Propustek v KM 1,172"					
		VV	(0,2570-0,0908)*5,18					
		VV	Součet					
					2,722			
					0,861			
					3,583			
63	K	919551111	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm	m	5,180	160,00	828,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551111					
64	M	28617046	troubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10	m	6,000	880,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	962041211	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého betonu	m3	9,175	950,00	8 716,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962041211					
		VV	"Čelo stávajícího propustku v KM 0,888"					
		VV	(3,8787*1,5)					
		VV	"Čela stávajícího propustku v KM 1,045"					
		VV	(0,8520*1,5)+(1,3859*1,5)					
		VV	Součet					
					5,818			
					3,357			
					9,175			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K		966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm	m	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008112					
		VV		"Bourání propustku v KM 1,172"					
		VV		5					
						5,000			
67	K		966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	15,000	950,00	14 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008113					
		VV		"Vyhourání stávajícího propustku v KM 0,888"					
		VV		7,5					
		VV		"Vyhourání stávajícího propustku v KM 1,045"					
		VV		7,5					
		VV		Součet					
						7,500			
						7,500			
						15,000			
68	K		977213112R	Řezání trub betonových, železobetonových nebo kameninových kruhových kolmý řez DN 300	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977213112R					
69	K		977213115	Řezání trub betonových, železobetonových nebo kameninových kruhových kolmý řez DN 600	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977213115					
70	K		985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	6,400	1 380,00	8 832,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331212					
		VV		"Výměry ploch převzaty z aplikace Autodesk Civil 3D"					
		VV		"Natrnování kolmého čela a křídel do základu - min. 4 trny na m2 - délka trnu 200mm"					
		VV		"Křídla propustek KM 0,888 - 2,8 m2"					
		VV		12*0,2					
		VV		"Propustek v KM 1,044 - 2x 1,44 m2"					
		VV		12*0,2					
		VV		"Propustek v KM 1,172 - 2x 1m2"					
		VV		8*0,2					
		VV		Součet					
						2,400			
						2,400			
						1,600			
						6,400			
71	M		13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,004	30 600,00	122,40	CS ÚRS 2024 01
		VV		6,25 * 0,00064 " Přepočtené koeficientem množství					
						0,004			
72	K		PRESZN02R	Přesun stávající značky cyklostezky s betonovým základem	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
		P		Poznámka k položce: Položka obsahuje vytržení stávajících značek a znovu osazení s betonovým základem.					
		D 997		Přesun sutě					
								247 704,52	
73	K		997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	1 816,972	5,00	9 084,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511					
		VV		"Předpoklad odvozu na skládku AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o.- Tachov (8 km)"					
		VV		"Beton - stávající propustky"					
		VV		20,185+4,90+30,825					
		VV		"Zemina"					
		VV		(1190,601-184,280)*1,75					
		VV		Součet					
						55,910			
						1 761,062			
						1 816,972			
74	K		997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1 816,972	5,00	9 084,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512					
		VV		"Předpoklad odvozu na skládku AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o.- Tachov (8 km)"					
		VV		"Beton - stávající propustky"					
		VV		20,185+4,90+30,825					
		VV		"Zemina"					
		VV		(1190,601-184,280)*1,75					
		VV		Součet					
						55,910			
						1 761,062			
						1 816,972			
75	K		997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	12 718,802	2,00	25 437,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Předpoklad odvozu na skládku AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o.- Tachov (8 km)"					
	VV		"Beton - stávající propustky"					
	VV		(20,185+4,90+30,825)*7		391,370			
	VV		"Zemina"					
	VV		((1190,601-184,280)*1,75)*7		12 327,432			
	VV		Součet		12 718,802			
76	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	55,910	100,00	5 591,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		"Beton - stávající propustky"					
	VV		20,185+4,90+30,825		55,910			
77	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 761,062	100,00	176 106,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	VV		"Zemina"					
	VV		(1190,601-184,280)*1,75		1 761,062			
78	K	ODSTPA01R	Odvoz a likvidace pařezů	ks	28,000	500,00	14 000,00	
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje přemístění pařezů na skládku s případným poplatkem za uložení nebo likvidaci dle zákona o odpadech					
79	K	PRESDREV01R	Řezání a přesun dřevní hmoty do 1 km	kus	28,000	300,00	8 400,00	
	P		Poznámka k položce: Rozřezání pokácené dřevní hmoty nepoužitě na dřevěné prahy v příkopu na 1 m špalky a odvoz do 1 km dle určení zástupců obce.					
	D	998	Přesun hmot				15 663,36	
80	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 132,672	5,00	15 663,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				54 681,06	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 761,06	
81	K	711191001	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V	m2	21,600	12,70	274,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191001					
	VV		"Izolace rámového propustku"					
	VV		2,4*9		21,600			
82	M	58581220	adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty	kg	2,608	126,00	328,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		21,6 * 0,12075 " Přepočtené koeficientem množství		2,608			
83	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S	m2	41,400	28,50	1 179,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191011					
	VV		"Izolace rámového propustku v KM 0,888"					
	VV		2,3*2*9		41,400			
84	M	58581220	adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty	kg	5,237	126,00	659,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		41,4 * 0,1265 " Přepočtené koeficientem množství		5,237			
85	K	711391303	Provedení izolace mostovek ostatní litým izolačním mastixem asfaltovým tl. 10 mm	m2	63,000	91,10	5 739,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711391303					
	VV		"Izolace rámového propustku v KM 0,888"					
	VV		(2,4*9)+(2,3*9*2)		63,000			
86	M	58941910	asfaltový koberec mastixový SMA 8S pojivo PmB 25/55-60	t	1,753	5 600,00	9 816,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		63 * 0,02783 " Přepočtené koeficientem množství		1,753			
87	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	21,600	63,90	1 380,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491172					
	VV		"Izolace rámového propustku"					
	VV		2,4*9		21,600			
88	M	69311318	textilie netkaná HPPE 350g/m2	m2	22,680	41,50	941,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		21,6 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství		22,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	41,400	112,00	4 636,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272					
VV			"Izolace rámového propustku v KM 0,888"					
VV			2,3*2*9					
					41,400			
90	M	69311318	textilie netkaná HPPE 350g/m2	m2	43,470	41,50	1 804,01	CS ÚRS 2024 01
VV			41,4 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství					
					43,470			
D 767			Konstrukce zámečnické					27 920,00
91	K	767163121	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	4,000	880,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163121					
92	M	55342030.R	zábradlí Pz, dle výkresu D.6. Propustek v KM 0,888	m	4,000	6 100,00	24 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R
Objekt:
VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov

Zhotovitel:
Pflaument Investment, s.r.o.

Projektant:
GEOREAL spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ: 01312774
DIČ:

IČ: 24798941
DIČ: CZ24798941

IČ: 40527514
DIČ: CZ40527514

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			187 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	187 500,00	21,00%	39 375,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	226 875,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R
Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel: Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov
Zhotovitel: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024
Projektant: GEOREAL spol.
Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	187 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	187 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	106 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	60 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nahý Újezdec HC1a-R a HC1b-R
Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel: Česká republika - SPÚ, Pobočka Tachov

Zhotovitel: Pflaument Investment, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024

Projektant: GEOREAL spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

187 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

187 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

106 000,00

1	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011324000

P
Poznámka k položce:
Povinnost oznámení NPÚ před započatím zemních prací - Poplatek za případný archeologický průzkum

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000

P
Poznámka k položce:
vytyčení hranic pozemků, vytyčení staveniště a stavebního objektu, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího vedení, určení
vytyčovací sítě, ...

3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000

P
Poznámka k položce:
výšková měření, výpočet objemů, atd. které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000

P
Poznámka k položce:
geodetické zaměření provedení všech stavebních objektů, včetně hloubek šachet a potrubí, hloubek uložení ostatních sítí a ostatní dle
požadavku TDI a investora a dle podmínek stavebního a včetně papírového tisku 4 ks,

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000

P
Poznámka k položce:
vyhotovení na podkladě geodetického zaměření provedené stavby, 4 x paré, 1 x CD, pro účely SÚ ke kolaudaci, zanesení veškerých změn
oproti DSP, bude zpracováno dle příloh vyžadující vyhláška 499/2006 Sb. včetně fotodokumentace současného stavu a fotodokumentace
během stavby

6	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013294000

VV
VV
"Realizace havarijního plánu dle požadavku Povodí Vltavy"
1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

11 000,00

7	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> jsou objekty a zařízení, která slouží po dobu provádění stavby k provozním, výrobním a sociálním účelům zhotovitele a ostatním subjektům výstavby. Vybavení potřebná pro realizaci stavby, včetně zřízení příjezdu, započítat veškerý nutný provoz a zabezpečení, včetně připojení energií, oplocení, zabezpečení přilehlých pozemků, osvětlení, dopravní značení na vlastním staveništi (směrové tabule příkazů a zákazů, ostatní). Obsahuje také náklady na případné opravy a čištění pozemních komunikací – silnicí II., III. třídy, místních komunikací nebo veřejně přístupných účelových komunikací v případě jejich poškození či silného znečištění způsobené stavbou.					
	P		<i>při zemních pracích budou použity stroje s ekologicky čistými mazadly, pohonnými hmotami, atd.</i>					
8	K	034303000.R	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000.R <i>Poznámka k položce:</i> zajištění viditelného označení stavby, zabránění přístupu nepovolaných osob na stavbu a zajištění bezpečnosti. Zřízení bezkolizních přístupů do obytných budov během stavby, v případě tělesné postiženého zajistit pozvolnou rampou, řádné označení a osvětlení výkopů a překopů. Deponované zeminy a materiály budou zajištěny proti prašnosti. Veškerá výše uvedená množství jsou pouze předpokládaná orientační, firma přizpůsobí svým vlastním vnitřním předpisům a svému pracovnímu postupu tak , aby plně vyhovovalo plánu bezpečnosti BOZP zák. č. 309/2006 Sb.					
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				60 000,00	
10	K	041903000	Dozor jiné osoby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/041903000					
	VV		"Určení přesné receptury hydraulických pojiv pro zlepšení zeminy v aktivní zóně a účast geotechnika při stabilizaci zeminy"					
	VV		1		1,000			
11	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000 <i>Poznámka k položce:</i> statické zatěžovací zkoušky v rozsahu dle příslušné normy Chemický rozbor zeminy pro zjištění nezávadnosti a možnost uložení zeminy na skládku.					
	P							
	VV		"statické zatěžovací zkoušky v rozsahu dle příslušné normy"					
	VV		"Chemický rozbor zeminy pro zjištění nezávadnosti a možnost uložení zeminy na skládku"					
	VV		1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
12	K	075002000	Ochranná pásma	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/075002000 <i>Poznámka k položce:</i> respektování a přizpůsobení prací v ochranných pásmech elektrického vedení, přírodních hodnot (zákaz poškození přírodního prostředí), protipožární a jiná, dále ochrana odkrytých stáv. zařízení dle stavebního povolení, obnovení výstražných folií porušených během stavby					
	P							
	D	VRN9	Ostatní náklady				5 500,00	
13	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049103000 <i>Poznámka k položce:</i> Úprava okolí stavebního pozemku do původního stavu zapříčiněná vlivem pohybu stavební techniky					
	P							
14	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091504000 <i>Poznámka k položce:</i> Umístění prezentační tabule 1ks, instalace na sloupek					
	P							